Администрация Нижнепронгенского сельского поселения
Николаевского муниципального района Хабаровского края

РАСПОРЯЖЕНИЕ

06.05.2020                                                                                                        № 16-ра

п. Нижнее Пронге

[bookmark: _GoBack]О персональном составе антитеррористической комиссии Нижнепронгенского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края

В соответствии с Федеральным законом от 06.03.2006 г. «О противодействии терроризму» и постановлением главы Нижнепронгенского  сельского поселения от 27 марта 2008 г. № 3 «Об антитеррористической комиссии Нижнепронгенского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края»,
1. Утвердить персональный состав антитеррористической комиссии Нижнепронгенского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края:
	Председатель комиссии
Члены комиссии
	- Закаменная А.В., глава сельского поселения
- Евгун Е.А., и.о. заведующего МБДОУ Детский сад № 22 «Теремок» (по согласованию);
- Легачёва Е.А., ведущий специалист администрации сельского поселения;
- Надховская Н.А., директор МБОУ ООШ п. Нижнее Пронге (по согласованию);
- Орешкин И.Г., начальник маяка «Нижнее Пронге» (по согласованию);
- Падерин А.Ю., генеральный директор ООО «ЖКХ Нижнее Пронге (по согласованию);
- Симакова И.В., заведующий ФАП п. Нижнее Пронге (по согласованию).

2. Признать утратившими силу:
- распоряжение главы Нижнепронгенского сельского поселения от 27 марта 2008 № 13р «О персональном составе антитеррористической комиссии Нижнепронгенского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края»;
- распоряжение администрации Нижнепронгенского сельского поселения от 25 декабря 2014 г. № 26-ра «О внесении изменения в распоряжение от 27.03.2008 № 13р «О персональном составе антитеррористической комиссии Нижнепронгенского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края».
2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

	Глава Нижнепронгенского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края

А.В. Закаменная